
Bil P05tA '!P Al POsf " .t.o.o. Sotoi@

GENERATNA DIREKCIJA

UPRAVA DRUSTVA
Broj: U.D.01.04.-15945i21
Sarajevo, 12. 1 1.2021.godine

Na osnovu dlana 45. Statuta, Clana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ("SluZbeni glasnik BiH' broj: 39/14),
elana 14. Stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke Komisije za provodenje postupka nabavke
robei tednih goriva i dvotaktol ulja za motorna vozila i motocikle voznog patka CP luzla za 202212023- g. ,

broj:10.3-11-9-11451-55/21 od 05.11.2021. godine. Uprava Drustva na gg.elektronskoj sjednici odrranoj
dana 12.11.2021.9odine d o n o s i :

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOAEA - LOT 11

Ovom Odlukom vrsi se izbor najpovoljnijeg ponudaca ,ENERGOPETROL" d.d. SaBjevo u postupku
nabavke robe: teenih goriva i dvotaktol ulja za motoma vozila i motocikle voznog parka CP Tuzla za
202212023. 9.- LOI 11 Gradadac, sa ukupnom vrijednosau: 26.393,80 KM bez PDV-a, odnosno 30.E80,75
KM sa PDV-om. isa dodatom taksom na naftne derivate (akcize) u iznosu od 148,00 KM, ukupna vrijednost
Okvirnog sporazuma iznosi 31.028,75 KM.

I

Nakon pravosnarnosti ove Odluke, Ugovomi organ Ce pozvati izabranog ponudaca iz taake 1. ove Odluke
radi zakljuaenja ugovora kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku, u
skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati obavjestenje ponudadima koji su
uaestovali u postupku nabavke.

lzabrani ponudat ,,ENERGOPETROL" d.d. Sar.jevo, po prijemu ove odluke nije duzan dostaviti dokaze
predviirene Clanom 45. Zakona o javnam nabavkama u fomi i saddaju kako je to zahtijevano u tenderskoj
dokumentaciji, obzirom da je ranije dostavio trazene dokaze.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke robe: teanih goriva idvotaktol ulja za motorna vozila
i motocikle voznog parka CP Tuzla za 2022/2023. g.- (br: U.0.01.04-11701/21 od 12.08.2021. godine),
proveden je postupak javne nabavke, putem Otvorenog postupka za dostavu ponuda u predmetu nabavke
robe: teanih goriva i dvotaktol ulja za motoma vozila i motocikle voznog ga//'a CP 

-tuzla za 202212023. g. po
lotovima, sa objavljivanjem Obavjestenja o nabavci, broj: 24901-1-1-51-3-20t21 na Ponatu javnih nabavki.
dana 22.09.2021. godine.

U skladu sa gore navedenom Odlukom sadinjena je tende.ska dokumentacija - Otuoreni postupak za
dostavlianje ponuda - i ista je objavljena na Portalu javnih nabavki.

Na Protokol DruStva do roka odredenog 2a prijem ponuda (20.10.2021 godine do '10.00h), pristigle su
ponude slijedecih ponudada za nabavku robe: teanih goriva idvotaktot ulja za motoma vozila i motocikle
voznog parka CP Tuzla za 202212023. g_ za LOT'11 Gradadac:

1. "HIFA OlL" d.o.o. Tesanj,
2. "AREX' d.o.o. Gradaaac,
3.'HIFA PETROL" d.o.o. SarEevo i
4. "ENERGOPETROL" d.d. Sarajevo

1P BH POSTA-d.o.o. Soroiovo, Obolo Kulino bono 8, TIOOO Soroi6vo, BiH
T.l: +347 33 252 613; For: + 387 33 252 743;.,n.il: tobimt@porro.bo

Or.i6ti !!d u S.Er.r 5?. ri&.io 065.0-t 9.06.00 I I 96
ld.nnlito.io.i bL a2oo6a2zloootr rov 6r mlrar2loooSr 2oE!.i b. otottrrt

(tvz



Bfi POitA 'JP aH POSr^ doo Sorciqo

GENERAI-NA OIREKCIJA

Komisija je pristupila analizi i utvrdivanju validnosti prispjelih ponuda, te konstatovala slijedeCel

1. Ponuda ponudaaa 'HIFA-OIL" d.o.o. Tesanj, sa ukupnom vrijednosCu ponude bez uraaunatog PDV-a u
iznosu od 29.055,90 KM, (dana 25.10.202'1. g. komisijski utvrt ena udaljenostje 7,6 km) ispunjava sve
pravne, ekonomske itehniake uslove uturdlene tenderskom dokumentracijom, te je ista ocjenjena kao
fomalnGpravno, ekonomski i tehnidki prihvatljiva , ukupan broj bodova .... ............................ 88,81 bod
2. Ponuda ponudaCa "AREX'd.o.o. Gradacac, sa ukupnom vrijednosdu ponude bez uradunatog PDV-a u
iznosu od 27.851,00 KM , \dana 25.10.2021 g. komisijski utvrdena udaljenost je 8,4 km) ispunjava sve
pravne, ekonomske itehnicke uslove utvrdene tende.skom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao
fomalno-pravno, ekonomski itehnidki prihvatljiva, ukupan broj bodova ........... ..................... 92,11 bodova
3. Ponuda ponudada "HIFA-PETROL" d.o.o. Sarajevo, sa ukupnom vrijednosCu ponude bez uradunatog
PDV-a u iznosu od 27 267,25 KM, (dana 25.10.2021. g. komisijski utvrdena udatjenostje 3,0 km) ispunjava
sve pravne, ekonomske i tehnidke uslove utvrdene tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao
fomalno-pravno, ekonomski i tehniaki prihvatljiva, ukupan broj bodova . .. .. 95,E4 boda
4. Ponuda ponudada "ENERGOPETROL" d.d. Sarajevo, sa ukupnom wijednosdu ponude, sa uradunatim
popustom 8% i bez uracunatog PDV-a u iznosu od 26.393,80 KM, (dana 25.10.2021. g. komisijski utvrdena
udaljenostje 2,3 km) ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnicke ustove utvrdene tenderskom
dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehniCki prihvatljiva, ukupan broj

Na osnovu navedenog ainjenienog stanja i na osnovu kriterija za izbor: "ekonomski najpovoljnija ponuda'
rang lista ponudaca, obzirom da svi ponudaci ispunjavaju kvalifkacione ustove, je stjedeCa:

1. 'ENERGOPETROL' d.d. Sarajevo .......................... ....................... 99,88 bodova
2.'HIFA PETROL" d.o.o Sa.ajevo...................................................... 95,84 boda
3."AREX"d.o.o.Gradadac.................................................._...............92,11bodova
4. ,,HlFA OlL" d.o.o. Tesanj ................................................................. 88,81 bod

Obzirom da ponuda ponudada 'ENERGOPETROL' d.d. Sarajevo u potpunosti odgovara traZenim tehniekim
zahtjevima ugovomog organa, da ovaj ponudac ispunjava sve formalno-pravne, tehnicke i ekonomske ustove
odnosno zahtjeve ugovomog organa i da je njegova ponuda prihvatjiva za ugovomi organ, data je preporuka
ugovornom organu da se u predmehom postupku javne nabavke izvrsidodjeta Okvirnog sporazuma za LOT
11 Gradadac navedenom ponudaau, kao najpovoljnijem, a kojije ponudio ekonomski najpovoljniju ponudu,
koja iznosi26.393,80 KM bez PDV-a, odnosno 30.880,75 KM sa PDV-om. isa dodatom taksom na naftne
derivate (akcize) u iznosu od 148,00 KM, ukupna vrijednost Okvirnog sporazuma iznosi 31.028,75 KM.

Crjenedi navedeno, donesena je Odluka kao u dispozitivu.

PRAVIA POUKA:
Svaki ponudaa koji ima Iegaliman interes za konkretan Ugovor o javnq ji smatra da je Ugovorni
organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili viSe od kona o javnoj nabavci i

/ili podzakonskih akata ima pravo uloriti 2albu Ugovornom organu u roku od'tO.
izboru shodno ehnu 99. i dlanu 10'1. Zakona o javnim nabavkama.

ot

po u odluke o

jii
Dostaviti:
- Centar posta Tuzla (Nosilac posla)
- Sektoru za EKF
- l\,larketingu (za objavu)
- Odieljenie za J.N

"JP BH POaIA'd.o.o. Soroiovo, Obolo Kulino bono 8, TtOOO So.oiovo, BiH
T.l: +38r 33 252 613; r6t: + 387 33 252 743,.-moal: k6bln€t@pon bo

op.'. irud e s.roiew bi ri.a.nioo65.0-t.s.o6.oot te6
ld..rilalori.ni bL atooaa22 t ooo!, pDv 5r 2oo6azt looosj ?o.dni hr or or9r2l

(tstz


